
 

 

        Врз основа на член 77-и од Законот за култура и член 15 од Правилникот за унапредување 

на даватели на јавни услуги во културата во ЈУ Градска библиотека „Браќа Миладиновци“- 

Скопје,РСМ, согласно  Интерниот оглас за унапредување бр.02-243/1 од 13.04.2021 објавен на 

веб страната на Библиотеката  и донесениот предлог на комисијата бр.02 – 301/1 од 20.04.2021 

година, директорот ја донесе  следната:  

 

                                                            О Д Л У К А 

                                                     за избор за унапредување 

 

 1.За избор на 1(еден) Раководител со шифра КУЛ 03 04 Г01 003  со работно 

искуство во струката од 5 години, 240 ЕКТС или завршен VII1 степен, активно 

познавање на компјутерски програми за канцелариско работење,  во Стручна служба 

Сектор „Страшо  Пинџур„, ИЗВРШЕН Е ИЗБОР на кандидатот Јулија Симовска 

Динковска. 

 

 2. За избор на 1(еден) Раководител со шифра КУЛ 03 04 Г01 003  со работно 

искуство во струката од 5 години, 240 ЕКТС или завршен VII1 степен, активно 

познавање на компјутерски програми за канцелариско работење,  во Стручна служба 

Сектор „Цветан Димов„, ИЗВРШЕН Е ИЗБОР на кандидатот Адије Дестановиќ. 

  

 Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 

 

 

 Одлуката да се достави до архивата и примерок од истото да се врачи на избраните 

кандидати за унапредување и да се објави на веб страната на Библиотеката. 

 

 

 

Доставено до:   

Архива                                                                                         Сузана Данаилова 

Кандидат                                                                                            Директор 

 


